Serv, Determinazioni Disigenziah
Trasmessa:_ S, 2 \/
Sed - Rud=Alr
il "5—9 ~_71 20 l?_
1 Resp.del servizio
Llsrisone Direttivo
;mmmmwmwmrﬂé

W

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE Vii

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE
1068
o2 -0f.20)}2

DATA
02.0% 242

N. ZoZ SETT. VI

OGGETTO: Autorizzazione missione a Palermo dell'ing. Giuseppe

Corallo e del geom. Giorgio lacono per giorno 03/07/2012.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA" DEI FONDI

Cap. Funz. Serv. Interv. Imp.
A0 Y A 06 03 gi7,7
IL RAGINIERE
L’anno duemiladodici, il giornoﬁ del mese di nell’Ufficio del Settore VI,
il dirigente Ing. Michele " Scarpulla, ha adottalo la seguente determinazione:




T e o FE

he ]

. Prémesso che giorno 03/07/2012, alle ore 11,00, si terra a Palermo presso ['lnail

.. Direzione Generale - Viale del Fante n. 58/d, un incontro in merito al saldo finale per

" 'I"Tavori di “Adeguamento degli impianti e delle strutture delledificio scolastico
Diodoro Siculo — Istituto comprensivo Berlinguer alle vigenti normative di sicurezza e
igiene del lavoro”; '

Considerato che, per quanto sopra, occorre autorizzare I'ing. Giuseppe Coralio ed il
geom. Giorgio lacono a recarsi a Palermo con auto di servizio;

Considerato che per tale missione & necessario impegnare la somma presunta di €
60,00 per i pasti e spese varie;

Visti I'attestazione della copertura finanziaria da parte del capo settore dell'Ufficio
Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare I'ing. Giuseppe Corallo ed il geom. Giorgio lacono a recarsi a
Palermo, giorno 03/07/2012, presso Inail Direzione Generale — Viale del
Fante n. 58/d Palermo per partecipare all'incontro di cui in premessa;

2) Impegnare {a spesa presunta di € 60,00 imputata al cap..{p3S(, funz. ¢/
serv._ b int_g> Imp. ‘gf/t?/@. ? 9047

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione.

IL DIRIGENTE
(Ing. Michele Scarpulla)

i ML

L\

da trasmettersi oltre che al Sindaco e al Segretaﬁp Generale all'ufficio Ragioneria, all'Ufficio Personale

: Viste
i l)irigx\;\lcl I Settare

Ragusa, ki

cgretario Generalg

Per presa s isione:
i Capo di Gabinct 1) Sindaco
Rapusa, Ii )



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR!

Visto per la regolaritd contabile attestante Ia copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, 4° comma, del TUEL..

Ragusa ‘7:]7/ (7

IL RESPONSABILE DI
RAGIONERIA

"7

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazigfe dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa .5 LUG. 2012

MESSS HOTIFICATORE

(Uiciiva CTiovanni)
Il sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 85 s 2z al
L3146 2012
Ragusa

IL MESSO COMUNALE



